
Certifié conforme à l'original produit

BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES

Édition Chronologique n° 42 du 31 mai 2024

TEXTE NOMINATIF 

Texte 1 

DÉCISION N° 2024-1012/ARM/SGA/DRH-MD/SRHC/CMG Lyon

portant délégation de signature (centre ministériel de gestion de Lyon).

Du 29 mai 2024



DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES DU MINISTÈRE DE LA DÉFENSE :

Service des ressources humaines civiles ; centre ministériel de gestion de Lyon.

DÉCISION N° 2024-1012/ARM/SGA/DRH-MD/SRHC/CMG Lyon portant délégation de signature (centre
ministériel de gestion de Lyon).

Du 29 mai 2024

NOR A R M S 2 4 0 1 0 1 4 S

Texte(s) abrogé(s) :

Référence de publication :

Le directeur du centre ministériel de gestion de Lyon,

Vu le décret n° 2011-1864 du 12 décembre 2011 modifié autorisant le ministre de la défense et des anciens combattants à déléguer certains de ses

pouvoirs en matière d'administration et de gestion du personnel civil du ministère de la défense  ;

Vu l' arrêté du 29 juillet 2021 relatif à l’application du décret n° 2011-1864 du 12 décembre 2011 autorisant le ministre de la défense et des anciens

combattants à déléguer certains de ses pouvoirs en matière d'administration et de gestion du personnel civil du ministère de la défense  ;

Vu l' instruction n° 0001121005401/DEF/SGA/DRH-MD/SRHC du 2 août 2021 relative à l’organisation des centres ministériels de gestion (n.i.BO) ,

Décide :

   

Art. 1 . Délégation est donnée aux personnes désignées ci-après à l'effet de signer, au nom du directeur du centre ministériel de gestion de Lyon, tous

actes, arrêtés et décisions, à l'exclusion des décrets :

Art. 2. La décision N° 2024-1001/ARM/SGA/DRH-MD/SRHC/CMG Lyon portant délégation de signature (centre ministériel de gestion de Lyon) du 1

février 2024 est abrogée.

Art. 3. La présente décision sera publiée au Bulletin officiel des armées. 

 

Le directeur du centre ministériel de gestion de Lyon,

 Stéphane VANOLI.

Décision N° 2024-1001/ARM/SGA/DRH-MD/SRHC/CMG Lyon du 01 février 2024 portant délégation de signature (centre ministériel de gestion de

Lyon).



er

M. Frühauf Dominique, attaché principal d’administration de l’Etat, directeur par intérim du centre ministériel de gestion de Lyon ;

M . Charignon Clément, ingénieur civil divisionnaire de la défense, chef du bureau contrôle de gestion, qualité et pilotage, dans la limite des

attributions du bureau ;

Mme Altieri Emmanuelle, attachée principale d’administration de l’Etat, cheffe du bureau recrutement, mobilité, carrière, formation dans la limite des

attributions du bureau ;

Mme Gauthey Charlotte, attachée d’administration de l’Etat, adjointe de la cheffe du bureau recrutement, mobilité, carrière, formation dans la limite

des attributions du bureau ;

Mme Pleynet Isabelle, secrétaire administrative du ministère de la défense, cheffe de la section formation au bureau du recrutement, mobilité,

carrière, formation dans la limite des attributions du bureau ;

Mme Nielsen-Kolding Joelle, secrétaire administrative du ministère de la défense, cheffe de la section recrutement au bureau du recrutement,

mobilité, carrière, formation dans la limite des attributions du bureau ;

Mme Job Christelle, attachée principale d’administration de l’Etat, cheffe de bureau concours et officier de sécurité adjoint ;

M. Moal Lionel, secrétaire administratif du ministère de la défense, chargé de pilotage et de planification du bureau concours dans la limite des

attributions du bureau ;

M. Camjouan Olivier, attaché d’administration de l’Etat, chef du bureau instances de concertation gestion collective et individuelle dans la limite des

attributions du bureau ;

Mme Tarantino Laurence, attachée d’administration de l’Etat, adjointe au chef du bureau instances de concertation gestion collective et individuelle,

dans la limite des attributions du bureau.

er

http://www.bo.sga.defense.gouv.fr/texte/346807/N%25C2%25B0%202024-1001/ARM/SGA/DRH-MD/SRHC/CMG%20Lyon.html

	BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES
	Édition Chronologique n° 42 du 31 mai 2024

	DÉCISION N° 2024-1012/ARM/SGA/DRH-MD/SRHC/CMG Lyon portant délégation de signature (centre ministériel de gestion de Lyon).

		2024-05-31T09:25:15+0200




